Macchina per cucire meccanica come da capitolato tecnico 

1 € 480 € 480 

Robot con interfacciamento wireless 2.4GHz come da 
capitolato tecnico 

1 € 73 € 73 

TOTALE 
€ 553 

ART. 2 
L'importo complessivo della fornitura di cui trattasi ammonta a € cinquecentocinquantatre iva esclusa (euro 553,00). 

ART. 3 
Al presente provvedimento si da valore contrattuale mediante la sottoscrizione di esso da parte della ditta a titolo di 
accettazione così come consentito dalle vigenti norme contenute nel codice civile. 

ART.4 
Il pagamento delle somme relative alla presente fornitura avverrà, a titolo di saldo, entro 30 giorni dal collaudo positivo